УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об утверждении графика, мест проведения,

единого времени начала школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
На основании приказа Министерства образования и науки Российской  Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», зарегистрированного в                     Министерстве юстиции РФ 21 января 2014 года № 31060,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые:

1.1 График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях Благодарненского городского округа Ставропольского края в 2018-2019 учебном году.

1.2 Места проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях Благодарненского городского округа Ставропольского края в 2018-2019 учебном году.

2. Утвердить единое время начала школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях Благодарненского городского округа Ставропольского края в 2018-2019 учебном году – 13 часов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления и молодежной политики администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Иванову Л.Ф.
Начальник управления образования
и молодежной политики администрации

Благодарненского городского округа
Ставропольского края

     В.В. Панфе

	Приложение 1 к приказу

управления образования и молодежной политики

администрации Благодарненского городского округа

Ставропольского края от_________  2018 г. № ______ _______

Календарный график проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году

 (наименование муниципального образования)

	Муниципальный район/

городской округ
	Сентябрь 2018 года/Предметы

	20
	21
	22
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	Благодарненский городской округ
	лит-ра
	физ.культура
	физ. культура /пр. ч
	астрономия
	математика
	география
	МХК
	ОБЖ
	ОБЖ/пр.ч

	Муниципальный район/

городской округ
	Октябрь 2018 года/Предметы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11

	Благодарненский городской округ
	русск.яз
	англ.яз
	обществоз.
	биолог.
	немец.яз
	франц.яз.
	химия
	экономика
	физика
	экология

	Муниципальный район/

городской округ
	Октябрь 2018 года/Предметы

	12
	13
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Благодарненский городской округ
	технолог.
	технолог./пр.ч
	история
	право
	информ.

Начальник управления образования
и молодежной политики администрации

Благодарненского городского округа
Ставропольского края
                                                                        В.В. Панферов

	Приложение 2 к приказу

управления образования и молодежной политики администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края от_________  2018 г. № ______ _______

Места проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях Благодарненского городского округа Ставропольского края в 2018-2019 учебном году

	№ п/п
	Наименование ОУ
	Место проведения  Олимпиады (адрес)

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 1»
	356420, Ставропольский край, г. Благодарный, ул.Советская,396

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	356410, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Александрия ул. Пролетарская, 115

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 3»
	356418, Ставропольский край, Благодарненский район, п. Ставропольский пл. Юности, 2

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	356404, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Сотниковское ул. Красная, 162

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»
	356402, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Спасское ул. Красная, 178

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 6»
	356420, Ставропольский край, г. Благодарный ул. Советская, 227

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 7»
	356413, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Каменная Балка, ул. Школьная, 13

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 8»
	356407, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Елизаветинское ул. Ленина, 139

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 9»
	356420, Ставропольский край, г. Благодарный ул. Ленина, 251

	10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10»
	356401, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Бурлацкое ул. Пролетарская, 120

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 11»
	356414, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Алексеевское ул. Ленина, 140

	12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 12»
	356412, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Красные Ключи, ул.  Школьная, 18

	13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 13»
	356415, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Мирное, ул. Пролетарская, 21а

	14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 14»
	356405, Ставропольский край, Благодарненский район, а. Эдельбай, ул. Манкаева, 70

	15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 15»
	356420, Ставропольский край, г.Благодарный, пл.Строителей, 2

	16
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 16»
	356411, Ставропольский край, Благодарненский район, с.Шишкино ул.Дьякова, 128